
Damen 
39 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 34 BUCHEBNER Corinna  1989 48,76 
2 7 BINDER Sonja  1968 49,73 
3 4 ALDRIAN Angelika  1969 51,08 
4 36 PATTERER Ramona  1983 52,01 
5 14 FRAIß Angelika  1973 52,23 
6 32 JESSNER Christina  1986 52,72 
7 22 KOLETNIK Ines  1980 52,99 
8 10 STROITZ-BACHER Barbara  1967 53,46 
9 1 HABERL Renate  1960 53,73 
10 12 ULRICH Gabi  1970 53,81 
11 3 FRITZ Gabriele  1965 54,61 
12 20 Kiedl Ursula  1972 57,06 
13 23 ZIMMERMANN Astrid  1976 57,14 
14 17 DREXLER Andrea  1973 59,35 
15 19 BORICS Ulrike BA  1980 1:00,91
16 24 BRETTENTHALER Karin  1984 1:00,95
17 6 LUKAS Hermine  1965 1:03,95
18 33 STEINER Martina  1985 1:03,98
19 30 SCHWAB Martina  1990 1:04,43
20 35 SEIDL Stefanie  1986 1:04,47
21 18 KAUFMANN Daniela  1975 1:06,22
22 29 KIMMELMANN Marlene  1988 1:06,39
23 28 KRAUS Kristina  1983 1:06,61
24 127 GRAF Maria  1969 1:08,13
25 39 EIBLER Maria  1982 1:09,59
26 27 WURNITSCH Nicole  1989 1:10,36
27 21 KETTL Andrea  1973 1:12,64
28 16 HUBER Anna  1972 1:12,66
29 118 KIEDL Ursula  1900 1:14,02
30 25 Knöbl Julia  1991 1:16,73
31 40 FRAGNER Doris  1988 1:17,96
32 11 DORNER Elisabeth  1966 1:18,05
33 5 MAYER Ursula  1966 1:20,20
34 117 SCHENK Sabrina  1900 1:20,27
35 119 ZIMMERMANN Astrid  1900 1:20,69
35 37 VIDMAR Martina  1987 1:20,69
37 31 NEUBAUER Maria  1984 1:20,70
38 9 MARKOWITSCH Gabriele  1963 1:21,45



Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
39 38 FAHRNBERGER-ISOLA Monika  1983 1:59,98
 
Herren  
62 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 95 GRUBER Manfred  1980 41,73 
2 64 KOGLER Werner  1970 45,00 
3 87 LIEBMINGER Robert Mag. GL  1972 46,67 
4 74 PRETTENHOFER Hans  1965 47,61 
5 58 LUEGER Günter  1960 47,76 
6 101 KOCH Günther  1979 48,71 
7 84 ZWANZIGER Gerhard  1969 48,82 
8 79 FORSTNER Erwin GL  1962 49,05 
9 90 POLZ Christian  1973 49,26 
10 45 NEFFE Wolfgang  1950 49,67 
10 53 HERUNTER Heinrich Mag.  1958 49,67 
12 76 HASSELBERGER Robert  1962 49,87 
13 102 TOCKNER Burkhard  1973 49,96 
14 66 UNGER Franz  1962 50,41 
15 86 BAUERNHOFER Christian  1969 50,61 
16 105 STIX Kevin Patrick  1985 50,63 
17 69 HÖDL Michael GL  1963 50,72 
18 80 PÖLZL Helmuth GL  1962 51,41 
19 42 KLAMMLER Franz  1947 51,63 
20 73 HÜTTENBRENNER Heinz  1963 51,65 
21 57 PACHER Josef GL  1957 52,05 
22 82 SCHOBER Johann GL  1966 54,24 
23 46 CATER Albin  1945 55,06 
24 85 RUPP Thomas  1970 55,70 
25 108 ZACH Manuel  1984 55,85 
26 71 ROHRER Alois  1967 56,14 
27 65 TUTTNER Manfred  1968 56,64 
28 55 SCHUHMANN Hannes  1961 57,34 
29 89 WEISS Christof  1980 57,42 
30 63 RÖSSLER Harald  1970 57,82 
31 83 BÜRGER Bernhard  1968 57,87 
32 81 STENGG Heribert  1966 57,91 
33 94 FRIEDMANN Armin Mag.  1977 57,96 
34 97 UNTERSTEINER Andreas  1972 58,68 
35 75 PRATTER Herbert  1967 59,24 



Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
36 129 STROHMEIER Andreas  1969 59,32 
37 56 PRETTERHOFER Karl  1952 59,55 
38 113 Seidl Markus  1985 59,87 
39 115 KANDLHOFER Daniel  1988 59,91 
40 106 SEINER Michael  1986 1:00,06
41 72 LAMPL Georg GL  1971 1:00,64
42 128 KLUG Peter  1957 1:00,65
43 50 HOFMANN Karl GL  1952 1:00,73
44 103 JUCHART Albert  1973 1:01,89
45 98 PACHER Michael Mag.  1973 1:02,70
46 116 ANGER Martin Mag. (FH)  1984 1:03,05
47 88 PERL Ronald Ing.  1972 1:03,69
48 47 GUGGI Franz GL  1959 1:04,07
49 99 PETZ Martin  1980 1:05,21
50 125 GLETTLER Andreas  1901 1:05,65
51 122 KLAMMLER Franz  1901 1:05,93
52 41 HOIS Josef  1948 1:06,46
53 61 KAHR Ernst  1964 1:07,24
54 92 GRASSER Stefan  1980 1:08,19
55 110 SCHRITTWIESER Markus  1992 1:08,66
56 123 EDER Maximilian  1901 1:09,44
57 130 MOSER Heribert  1901 1:10,09
58 120 RAPPOLD Marc  1901 1:11,97
59 44 HOCHFELLNER Josef Ing.  1942 1:15,97
60 121 FUCHS Karl Dr.  1901 1:19,55
61 124 BERNER Benedikt  1901 1:29,04
62 43 WITEK Jörg  1943 1:50,36
62 Athleten  



Allgem. Klasse weiblich (weiblich, 1982 - 2000) Klassen  
16 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 34 BUCHEBNER Corinna  1989 48,76 
2 36 PATTERER Ramona  1983 52,01 
3 32 JESSNER Christina  1986 52,72 
4 24 BRETTENTHALER Karin  1984 1:00,95
5 33 STEINER Martina  1985 1:03,98
6 30 SCHWAB Martina  1990 1:04,43
7 35 SEIDL Stefanie  1986 1:04,47
8 29 KIMMELMANN Marlene  1988 1:06,39
9 28 KRAUS Kristina  1983 1:06,61
10 39 EIBLER Maria  1982 1:09,59
11 27 WURNITSCH Nicole  1989 1:10,36
12 25 Knöbl Julia  1991 1:16,73
13 40 FRAGNER Doris  1988 1:17,96
14 37 VIDMAR Martina  1987 1:20,69
15 31 NEUBAUER Maria  1984 1:20,70
16 38 FAHRNBERGER-ISOLA Monika  1983 1:59,98
 
Altersklasse 1 weiblich (weiblich, 1972 - 1981) Klassen  
9 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 14 FRAIß Angelika  1973 52,23 
2 22 KOLETNIK Ines  1980 52,99 
3 20 Kiedl Ursula  1972 57,06 
4 23 ZIMMERMANN Astrid  1976 57,14 
5 17 DREXLER Andrea  1973 59,35 
6 19 BORICS Ulrike BA  1980 1:00,91
7 18 KAUFMANN Daniela  1975 1:06,22
8 21 KETTL Andrea  1973 1:12,64
9 16 HUBER Anna  1972 1:12,66
 
Altersklasse 2 weiblich (weiblich, 1962 - 1971) Klassen  
10 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 7 BINDER Sonja  1968 49,73 
2 4 ALDRIAN Angelika  1969 51,08 
3 10 STROITZ-BACHER Barbara  1967 53,46 
4 12 ULRICH Gabi  1970 53,81 
5 3 FRITZ Gabriele  1965 54,61 
6 6 LUKAS Hermine  1965 1:03,95



Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
7 127 GRAF Maria  1969 1:08,13
8 11 DORNER Elisabeth  1966 1:18,05
9 5 MAYER Ursula  1966 1:20,20
10 9 MARKOWITSCH Gabriele  1963 1:21,45
 
Altersklasse 3 weiblich (weiblich, 1930 - 1961) Klassen  
1 Athlet  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit
1 1 HABERL Renate  1960 53,73
 
Snowboardklasse weiblich (weiblich, 1900 - 1900) Klassen  
3 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 118 KIEDL Ursula  1900 1:14,02
2 117 SCHENK Sabrina  1900 1:20,27
3 119 ZIMMERMANN Astrid  1900 1:20,69
 
Allgem. Klasse männlich (männlich, 1982 - 2000) Klassen  
7 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 105 STIX Kevin Patrick  1985 50,63 
2 108 ZACH Manuel  1984 55,85 
3 113 Seidl Markus  1985 59,87 
4 115 KANDLHOFER Daniel  1988 59,91 
5 106 SEINER Michael  1986 1:00,06
6 116 ANGER Martin Mag. (FH)  1984 1:03,05
7 110 SCHRITTWIESER Markus  1992 1:08,66
 
Altersklasse 1 männlich (männlich, 1972 - 1981) Klassen  
13 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 95 GRUBER Manfred  1980 41,73 
2 87 LIEBMINGER Robert Mag. GL  1972 46,67 
3 101 KOCH Günther  1979 48,71 
4 90 POLZ Christian  1973 49,26 
5 102 TOCKNER Burkhard  1973 49,96 
6 89 WEISS Christof  1980 57,42 
7 94 FRIEDMANN Armin Mag.  1977 57,96 
8 97 UNTERSTEINER Andreas  1972 58,68 
9 103 JUCHART Albert  1973 1:01,89
10 98 PACHER Michael Mag.  1973 1:02,70



Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
11 88 PERL Ronald Ing.  1972 1:03,69
12 99 PETZ Martin  1980 1:05,21
13 92 GRASSER Stefan  1980 1:08,19
 
Altersklasse 2 männlich (männlich, 1962 - 1971) Klassen  
21 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 64 KOGLER Werner  1970 45,00 
2 74 PRETTENHOFER Hans  1965 47,61 
3 84 ZWANZIGER Gerhard  1969 48,82 
4 79 FORSTNER Erwin GL  1962 49,05 
5 76 HASSELBERGER Robert  1962 49,87 
6 66 UNGER Franz  1962 50,41 
7 86 BAUERNHOFER Christian  1969 50,61 
8 69 HÖDL Michael GL  1963 50,72 
9 80 PÖLZL Helmuth GL  1962 51,41 
10 73 HÜTTENBRENNER Heinz  1963 51,65 
11 82 SCHOBER Johann GL  1966 54,24 
12 85 RUPP Thomas  1970 55,70 
13 71 ROHRER Alois  1967 56,14 
14 65 TUTTNER Manfred  1968 56,64 
15 63 RÖSSLER Harald  1970 57,82 
16 83 BÜRGER Bernhard  1968 57,87 
17 81 STENGG Heribert  1966 57,91 
18 75 PRATTER Herbert  1967 59,24 
19 129 STROHMEIER Andreas  1969 59,32 
20 72 LAMPL Georg GL  1971 1:00,64
21 61 KAHR Ernst  1964 1:07,24
 
Altersklasse 3 männlich (männlich, 1952 - 1961) Klassen  
8 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 58 LUEGER Günter  1960 47,76 
2 53 HERUNTER Heinrich Mag.  1958 49,67 
3 57 PACHER Josef GL  1957 52,05 
4 55 SCHUHMANN Hannes  1961 57,34 
5 56 PRETTERHOFER Karl  1952 59,55 
6 128 KLUG Peter  1957 1:00,65
7 50 HOFMANN Karl GL  1952 1:00,73
8 47 GUGGI Franz GL  1959 1:04,07



 
Altersklasse 4 männlich (männlich, 1930 - 1951) Klassen  
6 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 45 NEFFE Wolfgang  1950 49,67 
2 42 KLAMMLER Franz  1947 51,63 
3 46 CATER Albin  1945 55,06 
4 41 HOIS Josef  1948 1:06,46
5 44 HOCHFELLNER Josef Ing.  1942 1:15,97
6 43 WITEK Jörg  1943 1:50,36
 
Snowboardklasse männlich (männlich, 1901 - 1901) Klassen  
7 Athleten  
Rg. SN. Name  Verein JG. Zeit 
1 125 GLETTLER Andreas  1901 1:05,65
2 122 KLAMMLER Franz  1901 1:05,93
3 123 EDER Maximilian  1901 1:09,44
4 130 MOSER Heribert  1901 1:10,09
5 120 RAPPOLD Marc  1901 1:11,97
6 121 FUCHS Karl Dr.  1901 1:19,55
7 124 BERNER Benedikt  1901 1:29,04
 


